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Prokuratura Okręgowa
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7 Wydział Budżetowo-Administracyjny
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e-mail: sekretariat.wba.pobbi@prokuratura.gov.pl

3012-7.262.15.2025
WYKONAWCY

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Bielsku-Białej, prowadząc postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Dostawa wraz z montażem 
zasilacza awaryjnego UPS do budynku Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej 
z jednoczesnym odbiorem i utylizacją dotychczasowego zasilacza UPS”, w trybie 
niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. – Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.), w odpowiedzi na pytania Wykonawców, co do treści 
Zapytania ofertowego wyjaśnia, co następuje:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuszcza UPS o przeciążalności: 10 minut do 125%, 1 minutę do 150%, 
powyżej 150% bypass?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zasilacza awaryjnego UPS o parametrach 
przeciążalności ujętych w pytaniu 1.

PYTANIE 2:

Proszę o podanie modelu UPS, modelu akumulatorów, które będą podlegały usunięciu 
i utylizacji?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający informuje, że usługa odbioru i utylizacji dotychczasowego zasilacza UPS wraz 
z akumulatorami zewnętrznymi dotyczy:

1) jednego UPS – model GTEC SR060T (60KVA),

2) 40 sztuk akumulatorów – model MW 45-12.

PYTANIE 3:

Proszę o podanie wymiarów powierzchni, gdzie może być ustawiony nowy UPS 
i akumulatory?
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający informuje, że obecnie posiadane urządzenie UPS (podlegające wymianie) ma 
wymiary: szerokość 50 cm, głębokość 82 cm, wysokość 160 cm, a regał z akumulatorami: 
szerokość 90 cm, głębokość 48 cm, wysokość 140 cm. 

Pytający nie wskazał wymiarów urządzenia, które zamierza zaoferować, stąd Zamawiający 
nie jest w stanie precyzyjnie odpowiedzieć na zadane pytanie. 

Zamawiający dopuszcza możliwość przeznaczenia na UPS i akumulatory innej powierzchni 
niż obszar zajmowany obecnie przez UPS i akumulatory w ramach pomieszczenia nr 19 
(docelowego) pod warunkiem zapewnienia właściwej przestrzeni do pracy i obsługi 
oferowanego sprzętu. W celu ustalenia powyższego Zamawiający dopuszcza możliwość 
odbycia wizji lokalnej.   

PYTANIE 4:

W opisie podane jest, że pomieszczenie znajduje się w piwnicy. Czy jest dostępna winda, 
czy transport urządzeń ma odbywać się schodami? Czy na trasie drogi transportowej do 
pomieszczenia występują jakieś utrudnienia np. wąskie drzwi, wąska klatka schodowa, 
strome schody.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający informuje, że budynek Prokuratury Okręgowej w Bielsku-Białej, do siedziby 
którego należy dostarczyć i zamontować przedmiot zamówienia, jest wyposażony w windę 
osobową. Pytający nie określił co rozumie przez wąskie drzwi, wąska klatka schodowa, 
dlatego Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie odpowiedzieć na zadane pytanie. W celu 
ustalenia drogi transportu (istnieje możliwość alternatywnego wyboru dwóch dróg 
transportu) Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia wizji lokalnej. 

PYTANIE 5:

Czy istnieje możliwość wydłużenia czasu realizacji zamówienia do 60 dni od daty zawarcia 
umowy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia 
do 60 dni. 

PYTANIE 6:

Czy dopuszczają Państwo aby oferowany zasilacz UPS posiadał parametr przeciążenia 
inwertera na poziomach:

• >110% - 125% - 5 min,

• >125% - 150% - 30 s,

• >150% - 100 ms.
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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia o parametrach przeciążenia 
inwertera ujętych w pytaniu 6. 

PYTANIE 7:

W opisie zamówienia Zamawiający wpisał: Przeciążenie inwertera przy wyjściowym 
współczynniku mocy 0,9 125% dla 10 min., od 125 do 150% dla 30 min., >150% dla 10 sek., 
gdzie fragment od 125 do 150% dla 30 min wskazuje na oczywistą pomyłkę ponieważ 
powinno być 30s zamiast 30m. Prosimy o sprostowanie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:

Zamawiający potwierdza oczywistą omyłkę pisarską występującą w pkt 23 szczegółowego 
opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego):

1) jest: przeciążenie inwertera przy wyjściowym współczynniku mocy 0,9 – 125% dla 
10 min., od 125 do 150% dla 30 min., >150% dla 10 sek.,

2) winno być: przeciążenie inwertera przy wyjściowym współczynniku mocy 0,9 – 125% 
dla 10 min., od 125 do 150% dla 30 sek., >150% dla 10 sek.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 1 do Zapytania 
ofertowego (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) oraz Załącznika do Formularza 
ofertowego (Formularz cenowy). 

Powyższe wyjaśnienia i doprecyzowania są integralną częścią Zapytania ofertowego i są 
wiążące zarówno dla Wykonawców, jak i Zamawiającego. Termin składania ofert 
pozostaje bez zmian. 

 
Zastępca Prokuratora Okręgowego
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